
XXXI SERTOES
Campeonato Latinoamericano e Brasileiro de Rally Cross Country 2023
PE3: Petrolina/PE - Xique-Xique/BA (354km)

17/08/2023 - 10:00:18
Resultados Extra-Oficiais
Categoria: Carros - T1+    

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1
km 153

PARC2
km 233

PARC3
km 303

PARC4
km 399 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 302

MARCOS BAUMGART
KLEBER CINCEA
PRODRIVE HUNTER
X RALLY TEAM

10:58 16:04:20.110 01:09:14
(1)

02:14:56
(1)

03:39:13
(1)

04:50:00
(1) 05:06:20.11

* * *

* * *

05:06:20.11
69.34

2 323

LUCAS MORAES
KAIQUE BENTIVOGLIO
TOYOTA HILUX OVERDRIVE
MEM MOTORSPORT

10:48 15:57:40.650 01:09:45
(3)

02:19:51
(3)

03:43:29
(3)

04:54:17
(3) 05:09:40.65

* * *

* * *

05:09:40.65

00:03:20.54
68.59

3 315

SYLVIO DE BARROS
RAMON SACILOTTI
TOYOTA IMA OVERDRIVE
X RALLY TEAM

10:52 15:59:41.320 01:10:12
(4)

02:17:43
(2)

03:41:08
(2)

04:52:04
(2) 05:07:41.32

00:02:00

* * *

05:09:41.32

00:03:21.21
00:00:00.67

68.59

4 314

MAURO GUEDES
EDUARDO BAMPI
TOYOTA HILUX
X RALLY TEAM

11:04 16:24:27.970 01:11:50
(5)

02:26:26
(4)

03:51:02
(4)

05:04:02
(4) 05:20:27.97

00:06:00

* * *

05:26:27.97

00:20:07.86
00:16:46.65

65.06

5 330

FERNANDO ROSSET
MARCELO HASEYAMA
TOYOTA GAZOO RACING DKR
X RALLY TEAM

11:09 16:51:39.390 01:13:46
(6)

02:35:19
(5)

04:00:59
(5)

05:25:16
(5) 05:42:39.39

* * *

* * *

05:42:39.39

00:36:19.28
00:16:11.42

61.99

6 303

CRISTIAN BAUMGART
BECO ANDREOTTI
PRODRIVE HUNTER
X RALLY TEAM

10:54 * * * 01:09:40
(2) * * * * * * * * * 07:50:00.00

08:52:30

* * *

16:42:30.00

11:36:09.89
10:59:50.61

21.19

7 350

JULIO CAPUA
EMERSON CAVASSIN
TOYOTA HILUX IMA
RMATTHEIS OFF ROAD

* * * * * * * * * * * * * * * * * * 07:50:00.00
18:40:00

* * *

26:30:00.00

21:23:39.89
09:47:30.00

13.36

 


